Lōdo 1

Lōdo 2

Lōdo 3

Lōdo 4

Lōdo 5

ritas immediate p obiecto h3 deū. igit. ma /
 ior nota ē. ex qd nois virtutis theologice.
 2 minor ptz. qz sic fides immediate h3 deū
 p obiecto ad cū cognoscendū in intellectu
 2 vt est p̄mū vcrū. sic in volūtate charitas
 in affectu h3 deū immediate p obiecto. ad
 2 cū diligendū 2 vt est summū bonū. ¶ Itē
 vit⁹ infusa que ex naturalibz nō pōr hate
 ni: est theologica. charitas est h̄mōi. igit.
 ptz maior. qz talis immediate infundit a
 deo. 2 sic p obiecto h3 deū. minor ptz ex di
 ctis. ¶ Septima p̄clo. charitas est p̄cipua
 virtutū. hec p̄tio posita est in p̄cedenti q̄
 stione. in dubio. iij. p̄mi arti. vbi cōpara /
 1 bat fides charitati. ¶ Et pōt p̄bati aucto
 ritatibz 2 rōnibz. Auctatibz. qz. j. petri. iij
 scribit. Estote prudentes 2 vigilate in orōi
 bus. sequit. an oīa mutua in vobis chari
 tarē p̄tinuā h̄ntes. qz charitas operit mul
 titudinē p̄ctōz. vbi apparet q̄ aplis p̄po
 nit charitatē prudentiē. etiā spūali q̄ fides
 est. 2 si fidē p̄cedit. oēs virtutes antecedit.
 2 sic erit p̄cipua. qd est p̄positū ¶ Sc̄do. qz
 2 apls. j. ad cori. xij. postqz dicit. q̄ aliq̄ p̄ spi
 ritū dare sermo sapie. aliq̄ fides rē. subdit
 in p̄nā. xij. capli. Emula mini charitima /
 ta meliora. sequit ad p̄positū. excellentiorē
 viā vobis demonstrabo. Et hic p̄ hanc viā
 intelligit charitatē. ptz p̄ hoc qd sequit. si
 linguis hoim loquar 2 angeloz. charitatē
 aut nō habeā. fact⁹ sum velut es sonans.
 2 cymbalū rinniens. ¶ Et de fide singulari
 ter sequit ibidē. q̄ tū debet esse excellentior
 charitate. si aliqua debet esse excellentior
 vel equipollens si aliqua equiualeret. Et
 si habuero oēm fidē ita vt montes transfe
 ram. charitatē aut nō habeam nihil sum.
 3 ¶ Tertio auctate bti augusti. xv. de tri. ca.
 xvij. dicentis. nullū donū dei est isto excel
 lenti⁹. qz solū ip̄m diuidit inter filios regni
 2 p̄ditōis eterne. ¶ Sc̄do p̄bat illud rōnī
 bus. Et p̄mo. qz sic se h3 potētia ad poten
 tiā: ita sup̄rem⁹ h̄it⁹ vni⁹ ad sup̄mū habi
 tū alteri⁹. S3 potētia voluntatis est supe
 nor q̄ intellectus: vt in secundo dicitur est.
 igit cū habitus volūtatis sup̄rem⁹ sit cha
 ritas: ip̄a erit superior q̄ sup̄m⁹ h̄it⁹ intelle
 ct⁹. 2 sic erit p̄cipua inter oēs virtutes: patz
 maior. qz certū est. q̄ sup̄ioris potētie sup̄i⁹
 est p̄ficiēs: si ambe aliquo sup̄additō sine
 p̄fectibiles. ¶ Sc̄da rōne sic. fides nō ē su
 perior charitate: nec equalis: q̄ nulla alia.
 q̄ charitas regina est omnū virtutū. p̄na

tenet vltima 2 p̄ma. qz si aliq̄ virtutū dēte
 at esse prior charitate: maxime debet esse
 fides. 2 aīs ptz. p̄ illud saluatoris Ma
 thei. xij. dicentis Diliges dñm deū tuuz.
 ex toto corde tuo rē. 2 primuz sicut capm.
 In his duobz mandat⁹ pender tota lex et
 p̄p̄ete. nō dicit credes. q̄ p̄tulit actū cha
 ritaris actui fidei. q̄ etiā fidei charitatem.
 ¶ Et hoc rōnabiliter tertio. qz p̄i⁹ cōiungit
 charitas hoim deo q̄ fides. q̄ p̄na nota ē
 2 aīs ptz. qz quid p̄deser multū credere:
 nisi p̄deser diligere. ¶ Et q̄to. qz ei⁹ act⁹
 est magis meritorū ¶ S3 cōtra hunc p̄ces
 sum q̄dam dicunt q̄ fides dignior est cha
 ritate. 2 p̄mū motiū eoz est. qz (vt dicitur)
 p̄ fidē aliquis efficac⁹ cōsequit finē vltimū
 q̄ p̄na nota est. 2 aīs p̄bat. p̄ illud apli ad
 Hebre. ij. Sancti p̄ fidē vicerūt regna rē.
 sequit. adepti sunt repromissōes. ¶ Secū
 do sic. sicut se h3 prudentia ad virtutes mo
 rales. ita se h3 fides ad virtutes theolog
 cas infusas. mō prudentia est dignior om
 ni virtute morali. q̄ fides oī virtute infusa
 Probatio maioris. qz fides est prudentia
 spūalis. qz quēadmodū prudentia ciuilibz
 dirigit in ciuilibz: sic fides in his q̄ sūt spi
 ritualia 2 latrē sūt siue religiōis. Et minor
 ptz. qz cū prudentia sit recta rō rerū agibili
 um p̄ totā vitā: vt habet. vj. ethic. quā om
 nis virtus moral⁹ p̄supponit. ip̄a est oī alia
 virtute morali p̄fectior: 2 q̄si oīm soza. cū in
 actibus suis determinent: rōne prudentie
 ¶ Tertio. qz h̄t⁹ q̄ p̄stituit hoies filios dei
 est dñā virtutū. fides est h̄mōi. igit. ptz ma
 ior. qz hoc est extremū: ad qd hō p̄virtutē
 pōt puenire. s. q̄ adoptet in filiū dei. Pa
 ter minor p̄ illud. j. Jo. v. omis qui credit
 qm̄ iesus est filius dei: et deo natus est. Et
 Jo. j. dicit. q̄ dedit eis prātem filios dei si
 eri: q̄ credunt in noie eius ¶ Et p̄firmat. qz
 illa est p̄ncipalis virtus. p̄ quā est p̄nci
 paliter victoria mundi. sed hoc est p̄ fides
 q̄ Maior nota est. qz victorie debet corona
 vt triūphanti. Minor ptz. j. Jo. v. Nec
 est victoria q̄ vincit mundū: fides nostra.
 Addūt ad hoc multas auctates q̄ fidem
 extollere vident ¶ Prima abacuc. ij. Just⁹
 ex fide viuit. ¶ Sc̄da luc. vij. de muliere pec
 catrice: die saluator. postqz de ea eiecit. vij.
 demōia. fides tua te saluā fec. ¶ Tertio ad
 Ro. v. dicit apls. iustificati igit ex fide pacē
 hēam⁹ ad deū ¶ Corret. in seuit. q̄ fides ifu
 sa nllō mō p̄t esse sine charitate. p̄bant. qz

Lōd. 7

Rōe. 1.

Rōe. 2

Rōne. 3

arguit. 1

arguit. 2

arguit. 3

p̄firmat

1

2

3

Corret.

fides infusa dat esse filiū dī: vt dictū est ex illo. j. Joh. v. nō impossibile esset: aliquē esse filium dei: sine charitate. g̃ in nullo est fides sine charitate. Maior nota est. 2. mi nor patet. p̃ illud. j. Joh. iij. omnis q̃ nat⁹ est ex deo: nō facit peccatū. s. mortale. qm̃ se / men ipsi⁹ manet in eor nō pōt peccare qm̃ ex deo nat⁹ est. Ad aplm̃. j. ad Corin. xij. dicentē. q̃ maior hoz est charitas. dicunt q̃ hoc dixerit. qz charitas p̃supponit fidē. 2. g̃ cōnumerata cū fide maior est: 2. eligibi lior q̃ sola fides ¶ Nec est opinio credo eo rum q̃ ponunt q̃ intellect⁹ vt intellect⁹ est: principalior est q̃ voluntas vt voluntas est. 2. iō fidem q̃ est principalis virtus intel lect⁹ preferunt charitati que est p̃ncipalis virtus voluntatis. ¶ Sc̃do. credo cōtrari um h⁹ opinionis esse verū. vt dictū est in vltima conclusiōe. 2. in questiōe p̃cedente di crū 2. pbatū est. q̃ charitas est prior fide: via p̃fectōnis. ¶ Ad hoc sonant multe au ctoritates: augustin⁹: ambrōsi⁹ 2. hierony / mi. 2. manifestū est. qz est finalior. iō em̃ fi des infundit vt de⁹ cognoscat. cognoscitur aut vt p̃ oibus diligat. 2. sic act⁹ charitatis est tot⁹ collectiōis virtutū finis. Uñ apls finis p̃cepti est charitas: vt ante fuit alle gatū. 2. q̃ plenitudo legis est dilectio. 2. do ctiores ecclesie simpliciter preferūt charita tē fidei. ¶ Tertio. credo. q̃ fundant se i fun damento falso. vtz. q̃ fides nō possit ma nere sine charitate qz oppositū innuit apo stol⁹. j. ad Corin. xij. dicens. Si habue ro oēm fidem: charitatē nō habeam nihil mihi p̃dest. Qd̃ exponens beat⁹ aug⁹. xv de trini. cap. xvij. dicit. sine charitate fides pōt esse sed nō p̃desse. ¶ Sc̃do. etiā cū in secundo dictū sit. q̃ pura omissione q̃s pōt mortaliter peccare. vt in somno omittens id ad qd̃ tenet. aliq̃s p̃deret dormiendo si dem. p̃t̃ p̃na. qz in illo casu p̃dit charitatē sine q̃ p̃m eos neq̃t esse fides. ¶ Tertio. q̃a attritus de peccato vtiqz hz fidē 2. tñ non charitatē an cōtritionē. igit. Parz maior. qz nō detestaret peccatū nisi fidem haberet. q̃ hoc displiceret deo: et q̃ p̃ ea detest̃ pena eterna 2. q̃ est in p̃tate dei dimittere peccatū cō fitenti. 2. iō p̃pōiuit p̃fitenti. Nec oia s̃e fixi ¶ Et q̃rro. qz fides est vtiqz hīc⁹ assensu⁹. 2. mlti experiant: etiā post cōmissuz morta le peccatū se assentire oibus articul⁹ oim symbo loz. quō g̃ nō est in eis fides: 2. g̃ ego repu to correlatiū eoz. sic etiā p̃doez esse falsuz.